КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 сентября 2024 г.                                                                              № 17-р
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год

         Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Яснэг» от 26.12.2023 №31-р, согласно приложению.

2. Разместить приложение к настоящему распоряжению на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего В.В. Друзину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Яснэг»                                              А.И. Давыдов
[image: image1.jpg]1 Mapopmaums o saxasmxe

TLIAH-I PAOUK
SAKYNOK TOBAOR, PaGoL. yeayt wa 2024 dunanconmii 101
W Ha maanonLI nepuoa 2025 w 2026 roaon

Koan
MHH| 1109007599
AIMHHHCTPALIAS CETBCKOTO HOCETEHIS "SCHOI™ MYHHUMITATBHOTO PAROHA “CHIKTHIBAMHCKHI®
Hauwenonanme saxasina PECTIVBIIMKH KOMH Knnj 110501001
Opramoainono-npasonas opsa MymHummasHoe Kasennoe yupeacenme o OKOT®| 75404
opwa coberaemnoctn Mymwunnasmsas cobernentiocn. 1o OK&C| 4
- 10 OKTMO|[ 87628465101
Mecro maxomcaenns (azpec). Tenedpon, azpec Inextponon o Pocouhcean @eacpaium. 168227, Kouw Pecn, Curusswncrnd . Scxor n, Y11 JEHMHA. 1L 13, 7-83130-4498, spy@sykiyveinskomi s
HauMENQRaHME 610 THOT 0, SRTONOMMOTO YPEICHIR. FOCY TAPCTREHHORD, My WHIHIANSHOTD HHH|
YHHTIPHOTO IPEATIPHATHA, HHOTO JOPHAMNECKOIO WL, KOTOpOMY iEpe.13H NORHONON A
FOCYIAPCTREHHOND, MYHMUMNATHHOND JAKAINHKD Knnj
R . 110 OKTMO)
MecTo waxomaens (a1pec). Tenedon, anpec 3rexTpornoi noverss
[Emp— Py 110 OKEM| 383
2 Hibopuatoes  saxymea 108apos. paor. yeyr wa 2024 uanconssi oz 4 Ha raaoms nepwos 2025 w 2026 ronos
i (O6uew unanconoro obecrievenses, s Tou cae ranmpyesic,
O -
Taasorpyesai roa
(= s [y p—
P —
Tossp, paSora, yeayra so puCASIERR pHATY Huopwaiuns o
Obuicpoccuicxony inaccudmnaropy T — ri— e
Ne | Hacwrmpumaumionsuii kon | TPOIYKIINN 10 mtaM SKOHOMMNECKOR nocranunca ofusarenunoro | Hawwenosanme ynommomosenmoro T SO
fi s aexreasmocr OK 0342014 (KITEC 2008) [re— St P (R piionsi) EACHIS CORMECTHORD KOWKYPCa 1|
(oK) [ — bl p— PRSI
Hamnenosanne Texyui nocaeayo [0
OBsexma samymoy [ SN KOMTPAITE | Beero bmcon e roam i
s — e
(noapaaumxon, a nepassii | wa sTopoit
[—— roa roa
Kaa [r—
] 2 # [ 3 6 7 s 9 10 i 12 [ i
100[ 2311090075991 109010010007 e 2034 21337985 | 21337985 | 00 50 0
' 0000000242 coomsercramc 4
wler 93
eacpanunoro sawon|
Nesd-03

[image: image2.jpg]0001 2431109075991 1090100 100G Tawrn s B 5214914 365314973 4]
2 0000000244 coomercrann e n 4
wler 93
Deacparmoro saxoma|
¢ 443
000|243 11090075991 109010016003 Sawyen n 0% 73129673 [73139% 73|00 [ [
3 0000000247 coommercTamn ¢ n 4
wler 93
Peacparuroro saxomal
N 4403
Beero a ocymecrmacunn saeynon 6159591 046159591 04| 0.0 00 00
IO A€ 10 K02y Graero cracednsaiunn 92501049900000130247 283316 08 28331608 00 00 00
O MHEAE 10 xoay Gromkerno knaccmpuxaiun 92503109900073100244] 1140000 1400000 | 00 00 00
TOM MHERE 11 K02y Groakeriof knaccmusaiunn 92505039900064080244] 70454 0] 04840 | 00 00 00
 TOM MR 10 Koy 6rokeTo Knaccupxaom 925010499000001 30242 21337985 21337985 | 00 00 00
T e 10 Koy Grokeroli nacemdmsaunn 92501 139900000260244| 3020000 3020000 [ 00 00 00
TOM HERE 10 woy Gro:onernol knacompauin 92505039900002330244] 4344 66 [ 4654466 [ 00 00 00
M IS 10 Koy Gromxeriod kiacembaxaiunn 9250104990000013024| 464938 35 46493838 00 00 00
oM A€ 0 xoy Gromkerhot knacemsaiunn 92505039900002300244 4761508 4761508 | 00 00 00
TON MHERE 0 Xoay Groakernoi kaacomavasun 92503109900064090244|  4400.0 44000 00 00 00
0N A€ 10 KO3y Groakervo kiscembrraiunn 92503109900002010244] 200000 200000 | 00 00 00
TOM HHeR€ 10 Koy Gromkeroi kracemrrauunn 92511019900003310244] 345534 35534 | 00 00 00
TN S 10 xozy Gromxerolt accufwkaun 92505039900064070244 163095 0 1630950 [ 00 00 00
M M 10 xoay Gromkerolt ciscommianuon 92505019900002100244| 900000 900000 | 00 00 00
TN THERE 0 xoay Groaero xaaccmbuxarnen 92504099900064020244] 2400000.0 24000000 0.0 00 00
ION MHERE 10 Koy Grozkero kiacenbuxau 92505039900002070244| 400000, 0 | 4000000 | 00 00 00
0N MHERE 0 Koy Gromokernoi kaacomaxatonm 92505039900002300247] 428247 65 42824765| 00 00 00
T e 10 xoy Gromwero nacemmsauuen 92501049900051180244| 46380 463820 | 00 00 00
oM e 10 X0y Glozwemot nacemdwkaun 92501049900073150244| 000 o | 60000 00 00 00
oM e 10 xoy Grokermolt iaccdmiauion 92508019900003130244| 10000 0 100000 [ 00 00 00